
zahradní SYSTÉM



Moderní bezúdržbové hliníkové pergoly s dutinkovým polykarbonátem 
nebo plnými polykarbonátovými deskami

Není pro vašeho zákazníka dřevěná pergola ta správná volba? Máme pro vás řešení. 

Nově vám u nás v JAF HOLZ pomůžeme s návrhem a dodávkou hliníkových pergol od českého výrobce Salutec. Díky snadné montáži z předem 
připravených komponent na míru dle předem připraveného návrhu máte možnost pergolu nebo přístřešek nabídnout vašemu zákazníkovi 

a rozšířit tak rozsah vámi nabízených služeb.

Pergoly splňují několik požadavků. V létě chrání před sluncem, na jaře a na podzim před dešti, a v zimě před sněhem. 
Poskytnou příjemné místo k posezení a odpočinku. Jsou nejen praktické, ale i moderní a stylové.

Systém Salutec nabízí praktické řešení pro realizaci jak samostatných pergol tak i zastřešení teras domů, restaurací, kaváren, vináren, balkónů, 
bazénů nebo automobilů. Nebo máte jiné využití? Rádi Vám s řešením pomůžeme. Konstrukce pergol nemusí být jen černá nebo šedá. 

K dispozici máte volbu celé škály barev ze vzorníku RAL.



zahradní SYSTÉM / PERGOLY

1 zahradní systém / PERGOLY

Hliníkový systém, který si dokáže sám sestavit i šikovný kutil

Díly pergoly Vám nařežeme na míru, nastříkáme na barvu jakou si vyberete a vy si ji smontujete.
Tento jednoduchý, ale kvalitní systém je možnost pro ty, kteří chtějí ušetřit nějakou tu korunu za montáž a zároveň chtějí mít luxusní pergolu.



zahradní SYSTÉM / PERGOLY

2 zahradní systém / PERGOLY

1

2

STĚNOVÝ profil

OKAP

3

4

KRYT
STĚNOVÉHO profilu a OKAPU

5

6

KROKEV

PŘÍTLAČNÝ STŘED

PŘÍTLAČNÝ KRAJ

15

16

TĚSNĚNÍ PRO KROKEV

TĚSNĚNÍ PRO 
STĚNOVÝ PROFIL

7 ZAKONČOVACÍ profil
PRO VÝPLŇ

13 KONCOVÁ 
KRYTKA STĚNOVÉHO PROFILU



zahradní SYSTÉM / PERGOLY

3 zahradní systém / PERGOLY

5

3

4
4

6

13

1515

616

2

3

1

7



zahradní SYSTÉM / PERGOLY

4 zahradní systém / PERGOLY

2 OKAP

8

9

NOHA

KRYT NOHY

10

11

PŘÍRUBA NOHY 
- HORNÍ

12

PŘÍRUBA NOHY
- DOLNÍ

ZÁVITOVÝ PROTIKUS

14 KONCOVÁ KRYTKA OKAPU

17 ODTOKOVÝ FILTR



zahradní SYSTÉM / PERGOLY

5 zahradní systém / PERGOLY

17

2

2

8

89

8

10

11

14

10

12



18
7

69

3

2,3

4

15
0

158,19

2,5

92
,6

12

7
11,1

13
4,
8

61

2,5

10
3,
71

97
,8
1

10
6,

4

5

2,7

profily jsou o délce 7m

zahradní SYSTÉM / PERGOLY

6 zahradní systém / PERGOLY

 

1

2

3

4

STĚNOVÝ profil

187 x  69 x 3 mm

19D1STENP

OKAP

150 x 158 x 2,5 mm

19D1OKAP

 KRYT
STĚNOVÉHO profilu a OKAPU

106 x 11 x 2,7 mm

19D1KSOP

 KROKEV

135 x 61 x 2,5 mm

19D1KROKP



61

11,3

5
1,5 11

21

37

63

5

11,3

111,5

21

63
,2

28
,5

16

10
,59,2

2

1

1,
5

R0,
2

26
R0,2

13
0

2,4

123,7

13
0

2,4

17

12
0,
1

profily jsou o délce 7m

zahradní SYSTÉM / PERGOLY

7 zahradní systém / PERGOLY

5

6

9

7

8

PŘÍTLAČNÝ STŘED

37 x 61 x 1,8 mm

19D1PRSTP

PŘÍTLAČNÝ KRAJ

63 x 61 x 1,8 mm

19D1PRIKP

ZAKONČOVACÍ profil
PRO VÝPLŇ

28 x 26 x 1 mm

19D1ZAPVP

NOHA

125 x 130 x 2,4 mm

19D1NOHAP

KRYT HOHY

130 x 17 x 2,4 mm

19D1KRNPP



zahradní SYSTÉM / PERGOLY

8 zahradní systém / PERGOLY

10

11

13

12

PŘÍRUBA NOHY - HORNÍ

125 x 130 x 5 mm

17A9PNHP

PŘÍRUBA NOHY - DOLNÍ

125 x 130 x 4 mm

17A9PNDP

ZÁVITOVÝ PROTIKUS

129 x 9 x 6 mm

17A9ZAPRP

KONCOVÁ 
KRYTKA STĚNOVÉHO PROFILU

183 x 85 x 2 mm

17A9KKSP

14

15

17

16

KONCOVÁ 
KRYTKA OKAPU

155 x 168 x 3 mm

17A9KKOP

TĚSNĚNÍ 
PRO KROKEV

17 x 10 mm

17AGTKRP

TĚSNĚNÍ PRO 
STĚNOVÝ PROFIL

9 x 75 x 1 mm

17AGTSTP

ODTOKOVÝ FILTR

80 x 80 x 65 mm

17APOFP



zahradní SYSTÉM / PERGOLY

9 zahradní systém / PERGOLY

Plné polykarbonátové (PC) desky jsou prakticky 
nerozbitné polykarbonátové desky s vynikajícími 
optickými, tepelnými a mechanickými vlastnostmi odolné proti zvětrávání. Tyto vlast-
nosti umožní jejich použití jak v interiéru tak i v exteriéru.  

Přednosti
* 6 mm
* záruka 10 let 
* zachování propustnosti světla
* barevná stálost
* použití v interiéru i exteriéru
* odolnost proti nárazu
* lehká váha

Využití
* pergoly
* zastřešení teras
* přístřešky na auta

Dutinkové polykarbonátové (PC) desky se vyznačují vysokou rázovou houževnatostí, 
velice nízkou 
hmotností a schopností šetřit energii. Desky jsou opatřeny speciální ochrannou 
vrstvou, která chrání materiál před škodlivými účinky UV záření. Nejčastěji se používají 
jako prosvětlovací prvek určený hlavně k zasklívání střešních a svislých konstrukcí

Přednosti
* 16 mm
* záruka 10 let 
* zachování propustnosti světla
* barevná stálost
* zvýšená tuhost
* shodná tuhost ve všech směrech

Využití
* pergoly
* zastřešení teras
* přístřešky na auta

Polykarbonátové desky plné

Dutinkové polykarbonátové (PC) desky



ZAHRADNÍ NÁBYTEK

Exkluzivní zahradní hliníkový nábytek s dubovými prvky a kvalitním čalouněním.



Délka: 2200 mm
Hloubka: 790 mm

Výška: 750 mm

Délka: 1460 mm
Hloubka: 790 mm

Výška: 750 mm

Délka: 580 mm
Hloubka: 790 mm

Výška: 750 mm

ZAHRADNÍ NÁBYTEK 

DVOJSED

ZAHRADNÍ NÁBYTEK 

TROJSED

ZAHRADNÍ NÁBYTEK 

JEDNOSED



ZAHRADNÍ NÁBYTEK 

TABURET

ZAHRADNÍ NÁBYTEK 

STOLEK

ZAHRADNÍ NÁBYTEK 

POLŠTÁŘ

Délka: 580 mm
Hloubka: 580 mm

Výška: 430 mm

Délka: 1100 mm
Hloubka: 650 mm

Výška: 450 mm

Délka: 450 mm
Hloubka: 80 mm
Výška: 350 mm



Zahradní hliníkový nábytek s dubovým prvkem a kvalitním čalouněním. 
 
 
 
 
  
 
 
  
 
  
 
  
 
  
 
  
 

                           

Dubový prvek je ošetřen voskovým olejem OSMO. 
Do konstrukce je volně vložen.
Na výběr jsou dva různá provedení
EXCLUSIVE / RUSTICK

Čalouněný podsedák i opěr je potažen vodě odolnou 
látkou s vysokou otěruvzdorností určený do exteriéru. 

Potahy mají všitý zip a jsou snímatelné.  

Podsedák a opěr je ke konstrukci, pro lepší stabilitu, přichycen suchým zipem.  
Pro lepší pocit z odpočinku a relaxu máme v nabídce 2různé typy podsedáku, 
tvrdší a měkčí. Polštáře nejsou součástí.

Na výběr jsou 3 barvy čalounění.
BÉŽOVÁ / MALINOVÁ / ZELENÁ 

Hliníková konstrukce je vyrobena z hliníkových profilů 47×47, 30×30.  
 
Konstrukce je ošetřena vysoce odolným, kvalitním práškovým lakováním. Povrch 
vhodný do interiéru i exteriéru.

Pokud si přejete konstrukci v jiné barvě máme v nabídce barvy vzorníku RAL. 
Skladové barvy jsou bez příplatku.
 



zahradní SYSTÉM / PERGOLY

JAF HOLZ spol. s r.o.

Vyškov 682 01, Pustiměřská 717/9
T: +420 517 325 811, E: vyskov@jafholz.cz

Vyškov 682 01, Tovární 731/1
Výroba nábytkových dílců, prodej dveří a podlah
T: +420 517 325 886, E: vyroba.vyskov@jafholz.cz

Brandýs n/L. 250 01, Průmyslová 1893
T: +420 326 901 000, E: brandys@jafholz.cz

Vlašim 258 01, Domašín 275 
T: +420 317 842 486, E: domasin@jafholz.cz

Rokycany - Nové Město 337 01, U Bílé haldy 1123 
T: +420 371 722 251, E: rokycany@jafholz.cz

Česká Třebová 560 02, Semanínská 2097
T: +420 465 519 810, E: ceska.trebova@jafholz.cz

Ostrava - Krásné Pole 725 26, Družební 702
T: +420 596 940 880, E: ostrava@jafholz.cz

Vodňany 389 01, Číčenická 1282
T: +420 383 355 511, E: vodnany@jafholz.cz

JAF HOLZ Slovakia, s.r.o.

Špačince 919 51, Hospodárska 448  
T: +421 33 592 51 11, E: spacince@jafholz.sk

Žilina 010 01, Kamenná 1   
T: +421 41 707 02 33, E: zilina@jafholz.sk

Ličartovce 082 03, Ličartovce 300   
T: +421 51 746 46 11, E: licartovce@jafholz.sk

Sliač 962 31, Sielnica 1100   
T: +421 45 683 05 12, E: sielnica@jafholz.sk

www.jafholz.cz
www.jafholz.sk


